
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 124 Viernes 21 de mayo de 2010 Sec. V-A.  Pág. 57775

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

0-
17

94
4

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

MINISTERIO DEL INTERIOR

17944 Anuncio de licitación de: Dirección General de Tráfico. Objeto: Obra de
rehabilitación y ampliación de garaje de la Agrupación de Tráfico de la
Guardia Civil de Benidorm (Alicante). Expediente: 0100DGT17672.

1.  Entidad  adjudicadora:  Datos  generales  y  datos  para  la  obtención  de  la
información:
a) Organismo: Dirección General de Tráfico.
c) Obtención de documentación e información:

1) Dependencia: Dirección General de Tráfico.
2) Domicilio: Josefa Valcárcel 28.
3) Localidad y código postal: Madrid, 28071.
4) Teléfono: 913018218.
6) Correo electrónico: vsantos@dgt.es.
7 )  D i r e c c i ó n  d e  I n t e r n e t  d e l  p e r f i l  d e l  c o n t r a t a n t e :

w w w . c o n t r a t a c i o n d e l e s t a d o . e s .
8) Fecha límite de obtención de documentación e información:  hasta las

13:00 horas del  17 de Junio de 2010.
d) Número de expediente: 0100DGT17672.

2. Objeto del contrato:
a) Tipo: Obras.
b) Descripción: Obra de rehabilitación y ampliación de garaje de la Agrupación

de Tráfico de la Guardia Civil de Benidorm (Alicante).
e) Plazo de ejecución/entrega: 3 meses.

3. Tramitación y procedimiento:
a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.

4. Presupuesto base de licitación:
a) Importe neto: 142.597,70 euros. IVA (%): 18,00. Importe total: 168.265,29

euros.

5. Garantías exigidas. Provisional (importe): 4.200,00 euros. Definitiva (%): 5.

7. Presentación de ofertas o de solicitudes de participación:
a) Fecha límite de presentación: hasta las 13:00 horas del 17 de Junio de 2010.
b) Modalidad de presentación: Manual.
c) Lugar de presentación:

1) Dependencia: Dirección General de Tráfico. Registro General.
2) Domicilio: Josefa Valcárcel 28.
3) Localidad y código postal: Madrid, 28071.

e) Admisión de variantes: No.

8. Apertura de Ofertas:
a) Dirección: Josefa Valcárcel n.º 28.
b) Localidad y código postal: Madrid.
c) Fecha y hora: 30 de Junio de 2010 a las 10:00.

Madrid, 18 de mayo de 2010.- Director General.
ID: A100040761-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2010-05-20T21:16:49+0200




